МУ «Отдел образования  Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ДАВЫДЕНКО»

 (МБОУ «СОШ с.Давыденко»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ДАВЫДЕНКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУЬКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «Давыденкера ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

«___»______2023г.                                                                                    №_____

с.Давыденко

«О зачислении учащихся в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  порядком приема на обучение по

образовательным программам НОО, ООО, СОО, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема граждан в

МБОУ «СОШ с.Давыденко», Уставом школы, на основании заявления

родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года нижеперечисленных

граждан, имеющих право на получение общего образования,

проживающих на закрепленной территории МБОУ «СОШ

с.Давыденко» с фактическим посещением с 1 сентября 2023 г.

№

п/п
Ф. И. О.

Число, месяц, год

рождения

1. Алиев Юнус Абубакарович 16.12.2016г.

2. Алисултанов Илес Умарович 16.072016г.

3. Басханов Ахмед Мохданович 19.02.2016г.

4. Даутаева Хадижа  Рустамовна 18.01.2017г

5. Чапанов Анзор Рамзанович 04.01.2016г.

6. Матаева Рабия Зумратовна  04.07.2016г.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

зам. директора по УВР Батаеву М.Б.

Директор школы:               М.Х. Батаева

МУ «Отдел образования  Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ДАВЫДЕНКО»

 (МБОУ «СОШ с.Давыденко»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ДАВЫДЕНКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУЬКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «Давыденкера ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

«___»______2023г.                                                                                    №_____

с.Давыденко

«О зачислении учащихся в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  порядком приема на обучение по

образовательным программам НОО, ООО, СОО, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема граждан в

МБОУ «СОШ с.Давыденко», Уставом школы, на основании заявления

родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года нижеперечисленных

граждан, имеющих право на получение общего образования,

проживающих на закрепленной территории МБОУ «СОШ

с.Давыденко» с фактическим посещением с 1 сентября 2023 г.

№

п/п
Ф. И. О.

Число, месяц, год

рождения

1.  Тайсумова Мадина Изновровна  03.07.2017г.

2.  Хаджиев Абдуллах Альвиевич  26.10.2016г.

3.  Хацаев Билал  Рашидович  13.01.2017г.

4. Хизиров Абу-Муслим Зелимханович 30.12.2016г.

5. Хусейнова  Самира Сослановна 09.10.2016г.

6. Мальцагов Мансур Тамерланович 09.01.2016г.

7. Умаров Ясин Адамович 11.02.2017г.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

зам. директора по УВР Батаеву М.Б.

Директор школы:               М.Х. Батаева

МУ «Отдел образования  Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ДАВЫДЕНКО»

 (МБОУ «СОШ с.Давыденко»)

МУ «Т1ехьа-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ДАВЫДЕНКЕРА ЙУККЪЕРА ЙУЬКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «Давыденкера ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

«___»______2023г.                                                                                    №_____

с.Давыденко

«О зачислении учащихся в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  порядком приема на обучение по

образовательным программам НОО, ООО, СОО, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема граждан в

МБОУ «СОШ с.Давыденко», Уставом школы, на основании заявления

родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс 2023-2024 учебного года нижеперечисленных

граждан, имеющих право на получение общего образования,

проживающих на закрепленной территории МБОУ «СОШ

с.Давыденко» с фактическим посещением с 1 сентября 2023 г.

№

п/п
Ф. И. О.

Число, месяц, год

рождения

1.  Уциев Умар Муслимович 09.09.2015г.

2.  Уциев Али  Муслимович  09.09.2015г

3.  Хизиров Абу-Бакар Адамович 02.12.2016г.

4.  Хабаев Мухаммад-Иса Рамзанович 01.04.2016г.

5.  Перцалиева Айша Аслановна 21.10.2016г.

6.  Магомадова Макка Якубовна 09.03.2016г.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

зам. директора по УВР Батаеву М.Б.

Директор школы:               М.Х. Батаева

		2023-10-23T09:30:47+0300
	Мадина Хизировна

		2023-10-23T09:31:06+0300
	Мадина Хизировна

		2023-10-23T09:31:24+0300
	Мадина Хизировна